
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПРИКАЗ 
 

от « 23 » ноября 2023 года         № 01-04/425 
 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с планом работы управления образования администрации города 

Евпатории Республики Крым, муниципального казенного учреждения «Методический 

центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций», во 

исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

03.07.2023 г.  № 1106 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Республике Крым» 10-11 ноября 2023 

года на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» был проведен муниципальный этап олимпиады 

школьников по английскому языку. 
В муниципальном этапе приняли участие 153 обучающихся 7-11 классов из 18 

общеобразовательных учреждений города. 

По итогам олимпиады по английскому языку 6 обучающихся стали победителями, 

призерами – 65.  

На основании вышеизложенного 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы и итоговые (рейтинговые) таблицы муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2023-2024 учебном году 

(приложение 1).  

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории победителей 

и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку 2023/2024 учебного года (приложение 1).  

3. Объявить благодарность начальника управления образования учителям, подготовившим 

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку.  

4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений. 

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку. 

4.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2023-2024 учебном году. 

4.3. Приказ довести до сведения педагогического коллектива. 

5. Муниципальному казѐнному учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций». 

5.1. Оказывать методическую и практическую помощь учителям муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений в подготовке обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2023-2024 учебном году. 

5.2.  Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку в 2023-2024 учебном году на муниципальном методическом объединении 

учителей английского языка. 

6. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.  директора МКУ МЦОДМОО Бойко Л.В.  

 

Начальник управления образования 

администрации города Евпатории      В.И. Жеребец 

 
Перлак, 33348



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

7-8 класс 
 

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 

Дата 

рождения

* 

Гражданств

о* 

Огранич

енные 

возможн

ости 

здоровья 

(имеются

/не 

имеются)

* 

Полное название 

общеобразовательного учреждения по 

уставу* 

Кла

сс 

обу

чен

ия* 

Статус 

участника

* 

Рез

уль

тат 

(бал

л)* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 

Водяная София Викторовна Ж 15.09.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Победитель 61 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

2 

Богачѐва Елизавета Максимовна Ж 20.01.2011 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 7 Победитель  59 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

3 

Канов Даниил Олегович М 26.05.2010 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики 
Крым»  7 Победитель 59 

Матросова Ирина 
Витальевна 

4 

Тохтаров Ремзи Джаферович М 02.07.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 7 Призер 58 

Пазенко Любовь 

Николаевна  

5 

Брызгалова Нина Константиновна Ж 23.01.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 58 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

6 

Волкова Анна Владимировна Ж 12.02.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 56 

Адамчук Анастасия 

Алексеевна 

7 

Дедолко Полина Борисовна Ж 09.10.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 55 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

8 

Зозуля Георгий Леонидович М 22.04.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 55 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

9 

Малигонов Игорь Константинович М 18.10.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Новоозерновская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым" 7 Призер 53 

Трасинова Алиме 

Нуридиновна 

10 

Увяткин Александр Тимурович М 25.09.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №16 имени Героя Советского Союза 
Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым» 7 Призер 53 

Матясова Юлия 

Владимировна 

11 

Кобенко София Андреевна Ж 30.08.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Новоозерновская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым" 8 Призер 53 

Трасинова Алиме 

Нуридиновна 

12 

Колесниченко Влада Алексеевна Ж 01.10.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 52 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 



13 

Зинштейн Тимофей Харитонович М 02.09.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 50 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

14 

Абдураимова Диляра Алимовна Ж 25.08.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер  50 

Адамчук Анастасия 

Алексеевна 

15 

Семянчин Артур Сергеевич М 29.09.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 49 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

16 

Ярош Владимир  Александрович М 23.05.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 49 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

17 

Мамаенко Давид Александрович М 07.04.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 49 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

18 
Абхаирова Эльмаз Эскендеровна Ж 05.12.2009 

Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 48 

Колесниченко Наталья 
Сергеевна 

19 

Маслов Иван Андреевич М 09.12.2010 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 
Евпатории Республики Крым» 7 Призер 47 

Полухина Вероника 
Сергеевна 

20 
Рускевич Екатерина Сергеевна Ж 07.09.2010 

Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 7 Призер 47 

Новикова Татьяна 
Геннадиевна 

21 

Великородный Александр Владимирович М 23.07.2011 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 7 Призер 46 

Полухина Вероника 

Сергеевна 

22 

Адильшаева Зера Эскандеровна Ж 29.05.2009 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 
Евпатории Республики Крым» 8 Призер 45 Дакка Марина Даниловна 

23 

Фомкин Олег Алексеевич М 21.03.2011 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 7 Призер 45 

Пазенко Любовь 

Николаеквна  

24 

Княщук София Руслановна Ж 20.04.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 45 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

25 

Слободянюк Юлия Витальевна Ж 17.03.2009 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 
Евпатории Республики Крым» 8 Призер 44 Багнова Яна Михайловна 

26 

Пустовойт Анна Александровна Ж 01.12.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Призер 44 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

27 

Джураев Тимур Пулотович М 12.01.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории 

Республики Крым» 7 Призер 44 

Скалкина Марьям 

Магомедовна 



28 

Мельник Лев Назарович М 17.07.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 15 имени Героя Советского Союза 

Николая Токарева города Евпатории 

Республики Крым " 7 Участник 42 

Виноградова Елена 

Сергеевна 

29 

Сенченко Иван Александрович М 12.07.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 7 Участник 40 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

30 

Лебедкина Вера Сергеевна Ж 25.11.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-
математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 40 Дакка Марина Даниловна 

31 

Мирисиди Илья Романович М 27.08.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 12 города Евпатории Республики 

Крым» 8 Участник 40 

Аброскина Юлия 

Евгеньевна 

32 

Мухин Алексей Олегович М 09.09.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 7 Участник 39 

Новикова Татьяна 

Геннадиевна 

33 

Лобанов Матвей Игоревич М 22.03.2009 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 
Евпатории Республики Крым» 8 Участник 39 

Полухина Вероника 
Сергеевна 

34 

Штырин Кирилл Евгеньевич М 08.01.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Мирновская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым" 8 Участник 39 

Кушкова Светлана 

Валерьевна 

35 

Приходько Владимир  Александрович М 27.07.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 12 города Евпатории Республики 

Крым» 8 Участник 39 

Аброскина Юлия 

Евгеньевна 

36 

Никифоров Владимир  Александрович М 29.03.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 7 Участник 38 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

37 

Мураренко Елизавета Сергеевна Ж 23.08.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики 

Крым»  7 Участник 37 

Матросова Ирина 

Витальевна 

38 

Берлым Маргарита Николаевна Ж 13.08.2010 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 2 имени Героев Евпаторийского 
десанта города Евпатории Республики Крым" 7 Участник 37 Лычко Анна Сергеевна 

39 
Криничный Николай Андреевич М 24.01.2010 

Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 8 Участник 37 

Адамчук Анастасия 
Алексеевна 

40 

Дроздов  Кирилл Константинович М 02.01.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 15 имени Героя Советского Союза 
Николая Токарева города Евпатории 

Республики Крым " 8 Участник 36 

Савостина Елена 

Васильевна 

41 

Лемешев-
Ригерт Артуро Николаевич М 07.04.2010 

Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 
Евпатории Республики Крым» 7 Участник 35 

Полухина Вероника 
Сергеевна 



42 

Стогний Валерия Сергеевна Ж 17.01.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 7 Участник 35 

Новикова Татьяна 

Геннадиевна 

43 

Покров Евгений Сергеевич М 10.11.2009 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 12 города Евпатории Республики 
Крым» 8 Участник 34 

Аброскина Юлия 
Евгеньевна 

44 

Булат Светлана Викторовна Ж 09.01.2010 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Заозерненская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым» 8 Участник 33 

Тагирова Инна 
Викторовна 

45 

Абкеримов Осман Селимович М 12.11.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №18 с 

крымскотатарским языком обучения города 

Евпатории Республики Крым"  7 Участник 33 

Кумшу Айше 

Исмаиловна 

46 

Марченко Анна Юрьевна Ж 19.10.2009 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории 
Республики Крым» 8 Участник 32 

Скалкина Марьям 
Магомедовна 

47 

Долженкова Елизавета Григорьевна Ж 24.06.2010 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа№14 города Евпатории Республики 
Крым" 7 Участник 31 

Анисова Гузель 
Вазировна 

48 

Суфянов Эмран Эскендерович М 15.03.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 30 Багнова Яна Михайловна 

49 

Собещанская Виктория Дмитриевна Ж 21.03.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики 

Крым»  8 Участник 30 

Степанюк Анастасия 

Павловна 

50 

Рыба Дарина Юрьевна Ж 25.12.2010 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 
Крым» 7 Участник 28 

Медведенко Татьяна 
Андреевна 

51 

Цыбенко Ангелина Владимировна Ж 17.11.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа №12 города Евпатории Республики 

Крым» 7 Участник 26 

Медведенко Татьяна 

Андреевна 

52 

Гайер Полина Витальевна Ж 29.06.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
имени Ильи Сельвинского города Евпатории 

Республики Крым» 8 Участник 26 

Панков Вадим 

Вадимович 

53 

Абибуллаев Ренат Игоревич М 23.11.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 7 Участник 25 

Кравченко Анна 

Александровна 

54 

Сидоренко Елена Александроовна Ж 13.11.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 12 города Евпатории Республики 

Крым» 8 Участник 22 

Аброскина Юлия 

Евгеньевна 

55 

Ануфриева Карина Алексеевна Ж 05.02.2010 
Российская 
Федерация 

не 
имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №16 имени Героя Советского Союза 

Степана Иванова города Евпатории 
Республики Крым» 8 Участник 19 

Матясова Юлия 
Владимировна 



56 

Ольшанская  Злата Олеговна Ж 25.07.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 7 Участник 18 

Толубянская Зоя 

Валентиновна 

57 

Ясницкая  Дарья Егоровна Ж 02.11.2009 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики 

Крым»  8 Участник 18 

Степанюк Анастасия 

Павловна 

58 

Брагина Ника Кирилловна Ж 09.05.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 

Крым»  7 Участник 18 

Аброскина Юлия 

Евгеньевна 

59 

Буссе Анастасия Олеговна Ж 28.10.2008 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 12 города Евпатории Республики 

Крым» 8 Участник 14 

Аброскина Юлия 

Евгеньевна 

60 

Суняев Даниил Арсланович М 19.08.2010 

Российская 

Федерация 

не 

имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
школа №7 им.И.Е. Мещерякова города 

Евпатории Республики Крым" 7 Участник 11 

Лабеева Наталия 

Александровна 

 

 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

9-11 класс 

 

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 

Дата 

рождения* Гражданство* 

Ограничен

ные 

возможнос

ти 

здоровья 

(имеются/н

е 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного 

учреждения по уставу* 

Кл

асс 

обу

чен

ия* 

Статус 

участника* 

Ре

зу

ль

та

т 

(б

ал

л)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады* 

1 Аль Наджар Фадей Мохамед М 18.05.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Победитель 67 

Силакова Лидия 

Ивановна  

2 Крикуненко Сергей Сергеевич М 07.03.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа -детский сад 

№17 города Евпатория Республики Крым  10 Победитель 65 

Фартушняк Светлана 

Юрьевна 

3 Мельников Роман Александрович М 12.04.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Победитель 65 

Силакова Лидия 

Ивановна 

4 Колоскова Екатерина Алексеевна Ж 30.06.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
школа№14 города Евпатории Республики 

Крым" 11 Призер 64 Перлова Гуля Адгамовна 

5 Гончаренко Кристина Дмитриевна Ж 08.03.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа -детский сад 

№17 города Евпатория Республики Крым  9 Призер 61 

Несукай Александра 

Александровна 



6 Астафьев Артѐм Евгеньевич М 09.11.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 10 Призер 60 

Мурзин Олег 

Николаевич Лукьяненко 

Ирина Николаевна 

7 Балабанова Татьяна Денисовна Ж 17.10.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 10 Призер 60 

Чабурова Наталья 

Ивановна 
 Самохвал Александра 

Викторовна 

8 Передерий Полина Георгиевна Ж 04.01.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 10 Призер 60 

Чабурова Наталья 

Ивановна 

9 Леоненко Арсений Владимирович М 14.03.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 10 Призер 60 

Чабурова Наталья 

Ивановна  

10 Короткова Алиса Сергеевна Ж 03.03.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №2 им.Героев Евпаторийского 

десанта" 11 Призер 59 

Лианская Миланна 

Владимировна 

11 Гулин Патриция Михайловна Ж 11.05.2005 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Заозерненская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым» 11 Призер 59 

Помазан Лилия 
Эдуардовна 

12 Кривульчак Александра Андреевна Ж 18.01.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 10 Призер 59 Дакка Марина Даниловна 

13 Терновых Елизавета Максимовна Ж 28.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Призер 58 

Силакова Лидия 

Ивановна  

14 Штейнберг Елизавета Александровна Ж 07.05.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Призер 58 

Марютина Наталья 

Васильевна 

15 Бутузова  Мария Сергеевна Ж 11.02.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Призер 57 

Силакова Лидия 
Ивановна  

16 Полуянов Владимир Владимирович М 03.06.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Призер 57 

Силакова Лидия 

Ивановна  

17 Миронова Ева Павловна Ж 12.01.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 10 Призер 57 

Чабурова Наталья 
Ивановна  

 Самохвал Александра 

Викторовна 

18 Маркосянц Нияра Валериевна Ж 17.07.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 10 Призер 56 

Чабурова Наталья 

Ивановна  

 Цацина Мария 
Владимировна 

19 Туголукова Светлана Романовна Ж 05.04.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 
Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 11 Призер 56 

Толубянская Зоя 

Валентиновна 

20 Разиевская Варвара Леонидовна Ж 22.07.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории 

Республики Крым» 11 Призер 55 

Костюкович Лидия 

Анатольевна   

Шестакова Елена 

Геннадьевна 



21 Працовская Мария Дмитриевна Ж 15.02.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад 

№17 города Евпатории Республика Крым" 11 Призер 55 

Фартушняк Светлана 

Юрьевна 

22 Величко Илья Евгеньевич М 20.10.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 10 Призер 55 

Антонова Жанна 

Ивановна 

23 Ткаченко Михаил Валерьевич М 13.02.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 
Крым»  9 Призер 53 

Медведенко Татьяна 
Андреевна 

24 Кулиш Екатерина Ивановна Ж 12.11.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-
математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 9 Призер 53 

Мурзинт Олег 

Николаевич 

25 Разич Дмитрий Алексеевич М 19.07.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа№14 города Евпатории Республики 

Крым" 11 Призер 52 

Большакова Марина 

Валерьевна 

26 Джус Владимир Евгеньевич М 24.01.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа -детский сад 
№17 города Евпатория Республики Крым  10 Призер 52 

Фартушняк Светлана 
Юрьевна 

27 Енина София Евгеньевна Ж 29.09.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории 
Республики Крым» 11 Призер 51 

Костюкович Лидия 
Анатольевна 

28 Трапезникова Лидия Андреевна Ж 21.02.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Призер 49 

Силакова Лидия 
Ивановна  

29 Иванько Илья Алексеевич М 26.09.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-
математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 10 Призер 48 Дакка Марина Даниловна 

30 Гладченко Богдан Иванович М 27.11.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 15 имени Героя Советского Союза 

Николая Токарева города Евпатории 
Республики Крым " 9 Призер 47 

Олексиенко Людмила 
Фѐдоровна 

31 Олейников Лев Евгеньевич М 28.08.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Призер 47 

Силакова Лидия 
Ивановна  

32 Лаптев Эльдар Геннадьевич М 02.10.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Призер 46 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

33 Мишенина  Диана Денисовна Ж 21.07.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа -детский сад 
№17 города Евпатория Республики Крым  9 Призер 45 

Фартушняк Светлана 
Юрьевна 

34 Силин Егор Иванович М 21.01.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 9 Призер 45 Дакка Марина Даниловна 

35 Кирилович Полина Андреевна Ж 13.06.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 10 Призер 45 

Чабурова Наталья 
Ивановна  



№ 8 города Евпатории Республики Крым» 

36 Асанов Асан Бахтиярович М 20.11.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Призер 45 

Силакова Лидия 
Ивановна 

37 Гриценко Анастасия Юрьевна Ж 05.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 15 имени Героя Советского Союза 

Николая Токарева города Евпатории 

Республики Крым " 11 Призер 45 

Олексиенко Людмила 

Фѐдоровна 

38 Горохов Михаил Евгеньевич М 07.11.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Призер 44 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

39 Тетенькина Елизавета Владимировна Ж 23.11.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад 

№17 города Евпатории Республика Крым" 11 Призер 43 

Фартушняк Светлана 

Юрьевна 

40 Барткова Николь Кирилловна Ж 08.04.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 11 Призер 43 

Силакова Лидия 

Ивановна  

41 Морозова Юлия Олеговна Ж 15.11.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым» 9 Призер 42 

Трасинова Алиме 
Нуридиновна 

42 Старушко Виталия Игоревна Ж 29.09.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа -детский сад 
№17 города Евпатория Республики Крым 9 Призер 41 

Несукай Александра 
Александровна 

43 Машкова Полина Дмитриевна Ж 22.07.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 15 имени Героя Советского Союза 

Николая Токарева города Евпатории 

Республики Крым " 10 Призер 41 

Олексиенко Людмила 

Фѐдоровна 

44 Григорова Ксения Петровна Ж 25.09.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №1 имени Героя Советского Союза 

Максима Губанова города Евпатории 
Республики Крым" 11 Призер 41 

Сокол Анастасия 
Сергеевна 

45 Онофрей Иван Иванович М 12.09.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Заозерненская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым» 10 Участник 39 

Тагирова Инна 

Викторовна 

46 Росликова Ксения Анатольевна Ж 18.02.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа №16 имени Героя Советского Союза 

Степана Иванова города Евпатории 
Республики Крым» 9 Участник 39 

Падун Татьяна 
Владимировна 

47 Химич Анастасия Александровна Ж 20.03.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 15 имени Героя Советского Союза 
Николая Токарева города Евпатории 

Республики Крым " 10 Участник 39 

Олексиенко Людмила 

Фѐдоровна 

48 Балян Роман Вагеевич М 05.12.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Участник 38 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 



49 Жмурко Евгений Вячеславович М 16.11.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 

Крым»   11 Участник 38 

Медведенко Татьяна 

Андреевна 

50 Аленичев Иван Васильевич М 21.01.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 
Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 9 Участник 37 Крулик Юлия Олеговна 

51 Харламова Вероника Валерьевна Ж 06.05.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №16 имени Героя Советского Союза 

Степана Иванова города Евпатории 
Республики Крым» 9 Участник 37 

Падун Татьяна 
Владимировна 

52 Павлов Антон Константинович М 25.12.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа№14 города Евпатории Республики 

Крым" 9 Участник 37 

Большакова Марина 

Валерьевна 

53 Остапенко Елизавета Евгеньевна Ж 25.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад 

№17 города Евпатории Республика Крым" 11 Участник 37 

Фартушняк Светлана 

Юрьевна 

54 Палий Наталия Васильевна Ж 29.08.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Заозерненская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым» 9 Участник 37 

Помазан Лилия 
Эдуардовна 

55 Емченко Егор Геннадьевич М 21.05.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 2 имени Героев Евпаторийского 

десанта города Евпатории Республики Крым» 9 Участник 36 

Соколова Ирина 

Олеговна  

56 Василишин Дмитрий Алексеевич М 28.07.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Новоозерновская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым» 9 Участник 35 

Трасинова Алиме 

Нуридиновна 

57 Стельмашенко Ирина Александровна Ж 28.11.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 9 Участник 34 

Толубянская Зоя 

Валентиновна 

58 Мухамедов Артур Ренатович М 04.11.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики 

Крым» 10 Участник 34 Бушуева Елена Юрьевна 

59 Фенканин Никита Сергеевич М 31.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Новоозерновская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым» 11 Участник 34 

Трасинова Алиме 

Нуридиновна 

60 Цветок Елена Владимировна Ж 18.07.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 10 Участник 34 Крулик Юлия Олеговна 

61 Сергейчикова Арина Алексеевна Ж 21.02.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым» 11 Участник 34 

Толубянская Зоя 

Валентиновна 



62 Шишкин Александр Викторович М 01.07.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Участник 33 

Марютина Наталья 

Васильевна 

63 Трасинова Аделина Шамратовна Ж 30.04.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым» 9 Участник 33 

Трасинова Алиме 

Нуридиновна 

64 Аблятифов Иса Аметович М 01.04.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №18 с 
крымскотатарским языком обучения города 

Евпатории Республики Крым"  9 Участник 32 

Абибуллаева Нияр 

Шевкиевна 

65 Санькова Яна Александровна Ж 27.06.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Мирновская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым" 11 Участник 32 

Кушкова Светлана 

Валерьевна 

66 Косатая Ксения Михайловна Ж 17.12.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Участник 31 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

67 Самойленко Анна Павловна Ж 06.12.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 
Евпатории Республики Крым» 9 Участник 31 

Смирнова Анна 
Мироновна 

68 Гуляева Виктория Вадимовна Ж 11.01.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 2 имени Героев Евпаторийского 
десанта города Евпатории Республики Крым» 10 Участник 31 

Соколова Ирина 
Олеговна 

69 Чернов Даниил Олегович М 04.07.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
школа№7 им.И. Е. Мещерякова города 

Евпатории Республики Крым" 11 Участник 31 

Лабеева Наталия 

Александровна 

70 Корнилов Роман Ярославович М 08.02.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 
№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Участник 30 

Колесниченко Наталья 
Сергеевна 

71 Теличук Анна Вадимовна Ж 23.06.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
школа №2 им.Героев Евпаторийского 

десанта" 11 Участник 30 

Лианская Миланна 

Владимировна 

72 Копылова  Анастасия Александровна Ж 25.10.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики 

Крым» 11 Участник 30 

Степанюк Анастасия 

Павловна 

73 Захаров Тимур Дмитриевич М 18.08.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа №16 имени Героя Советского Союза 

Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым» 9 Участник 29 

Падун Татьяна 

Владимировна 

74 Азлер Алиса Олеговна Ж 21.02.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №16 имени Героя Советского Союза 
Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым» 9 Участник 29 

Троценко Ольга 

Владимировна 

75 Селимова Ксения Сергеевна Ж 21.06.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа -детский сад 

№17 города Евпатория Республики Крым  10 Участник 29 

Фартушняк Светлана 

Юрьевна 



76 Доброта Арина Сергеевна Ж 30.03.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад 

№17 города Евпатории Республика Крым" 11 Участник 29 

Фартушняк Светлана 

Юрьевна 

77 Бекбаев Эльдар Эдемович М 09.11.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №18 с 
крымскотатарским языком обучения города 

Евпатории Республики Крым"  10 Участник 25 

Кумшу Айше 

Исмаиловна 

78 Бахтин Всеволод Вадимович М 23.01.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№ 8 города Евпатории Республики Крым» 9 Участник 25 

Колесниченко Наталья 

Сергеевна 

79 Залепеева Алина Викторовна Ж 01.09.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №16 имени Героя Советского Союза 

Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым» 10 Участник 25 

Лазариди Анна 

Евгеньевна 

80 Ибрагимова Айше Эльдаровна Ж 20.12.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №18 с 
крымскотатарским языком обучения города 

Евпатории Республики Крым"  9 Участник 24 

Абибуллаева Нияр 

Шевкиевна 

81 Ищенко Арина Дмитриевна Ж 12.01.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 

Крым» 10 Участник 23 

Медведенко Татьяна 

Андреевна 

82 Чинаков Мирослав Сергеевич М 17.01.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Евпаторийская санаторная школа-интернат" 10 Участник 21 

Романько Татьяна 

Александровна 

83 Демченко Кристина Владимировна Ж 25.11.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 2 имени Героев Евпаторийского 

десанта города Евпатории Республики Крым» 9 Участник 20 

Соколова Ирина 

Олеговна  

84 Щербан 

Валентина-

Мария Отсутствует  Ж 10.09.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа №12 города Евпатории Республики 

Крым»   9 Участник 20 

Медведенко Татьяна 

Андреевна 

85 Решетняк Екатерина Сергеевна Ж 31.03.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Заозерненская средняя школа города 

Евпатории Республики Крым» 9 Участник 20 

Помазан Лилия 

Эдуардовна 

86 Савчишина Дарья Сергеевна Ж 12.02.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 
Крым» 10 Участник 20 

Медведенко Татьяна 
Андреевна 

87 Копцев Михаил Андреевич М 30.11.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 
Крым»  9 Участник 18 

Медведенко Татьяна 
Андреевна 

88 Стрижов Алексей Олегович М 04.09.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
школа №1 имени Героя Советского Союза 

Максима Губанова города Евпатории 

Республики Крым" 10 Участник 18 

Сидоренко Татьяна 

Ивановна 

89 Любкин Александр Александрович М 07.03.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики 

Крым» 10 Участник 18 

Медведенко Татьяна 

Андреевна 



90 Пронина София Павловна Ж 19.11.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №1 имени Героя Советского Союза 

Максима Губанова города Евпатории 

Республики Крым" 9 Участник 15 Дусин Артѐм Юрьевич 

91 Алиева Валерия Сабировна Ж 13.11.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Евпаторийская санаторная школа-интернат" 9 Участник 14 

Решидова Эльмира 
Наримановна 

92 Гайдар Дарья Андреевна Ж 26.09.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
школа№7 им.И. Е. Мещерякова города 

Евпатории Республики Крым" 9 Участник 11 

Лабеева Наталия 

Александровна 

93 Кадынский Олег Вячеславович М 30.04.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 2 имени Героев Евпаторийского 

десанта города Евпатории Республики Крым» 10 Участник 7 

Соколова Ирина 

Олеговна  

 

 

 

 

 

 


